
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 
 

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wysokości  podstawowej kwoty dotacji  dla oddziałów przedszkolnych 

oraz statystycznej liczby dzieci/wychowanków w oddziałach przedszkolnych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Pierzchnica 

  

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm), art. 44 ust. 1 pkt. 1, art. 46 ust.1 pkt 1, 2 w związku 

z art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. 2020 poz. 17) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny  w roku 2020 wynosi 7 309,70 zł, co stanowi kwotę miesięczną 609,14 zł na 

jednego wychowanka. 

§ 2 

Statystyczna liczba wychowanków w publicznych oddziałach przedszkolnych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Pierzchnica ustalona na podstawie danych systemu 

informacji oświatowej wynosi 111 wychowanków. Statystyczna liczba dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi 0. Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych 

wynosi 0. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


